

**LearningLink Holding ApS**

Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 27 25 76

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2017.

---

Kim Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LearningLink Holding ApS Vejl søvej 51 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 27 25 76
	Stiftet: 26. juni 2009
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Nielsen
<b>Revision</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Achievers ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2016, udviser et resultat på 318.703 kr. mod 151.594 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 762.466 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.581</b>	<b>-16.240</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	322.630	165.819
Andre finansielle indtægter	1.654	2.115
Øvrige finansielle omkostninger	0	-100
<b>Resultat før skat</b>	<b>318.703</b>	<b>151.594</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>318.703</b>	<b>151.594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-77.370	15.639
Udbytte for regnskabsåret	103.400	200.000
Overføres til overført resultat	292.673	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64.045
<b>Disponeret i alt</b>	<b>318.703</b>	<b>151.594</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	207.137	434.507
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>207.137</u>	<u>434.507</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>207.137</u></b>	<b><u>434.507</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	403.661	3.197
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>836</u>
Tilgodehavender i alt	<u>403.661</u>	<u>4.033</u>
Likvide beholdninger	<u>157.668</u>	<u>211.223</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>561.329</u></b>	<b><u>215.256</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>768.466</u></b>	<b><u>649.763</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	167.137	244.507
4 Overført resultat	441.929	149.256
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>762.466</u></b>	<b><u>643.763</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>768.466</u></b>	<b><u>649.763</u></b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	31/12 2016	31/12 2015
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	40.000	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger primo	394.507	528.688
Årets resultat	322.630	165.819
Udbytte	-550.000	-300.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>167.137</b>	<b>394.507</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>207.137</b>	<b>434.507</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Achievers ApS	Silkeborg	50 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	138.889
Kapitalnedsættelse	0	-88.889
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	244.507	228.868
Resultatandel	-77.370	15.639
	<b>167.137</b>	<b>244.507</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	149.256	124.412
Årets overførte resultat	292.673	-64.045
Overført ifm. kapitalnedsættelse	0	88.889
	<b>441.929</b>	<b>149.256</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-622828395553

IP: 94.145.135.243

2017-02-03 08:16:17Z

NEM ID 

## Alex Kirkegaard (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250685018921

IP: 89.249.1.78

2017-02-03 08:20:41Z

NEM ID 

## Kim Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-622828395553

IP: 94.145.135.243

2017-02-03 08:22:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8E6JLHHEC-8FV20-3YOGP-LTGL6-QF450

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>